
２０２２年８月１日 

 

各  位 

 

た ち ば な 信 用 金 庫 

  

 

新型コロナウィルス感染者の発生について 

 

  

８月１日（月）に、当金庫住吉支店に勤務している職員２名が、新型コロナウィルスに感染して

いることが判明いたしました。 

当金庫では、お客さまと役職員の安全を最優先に考え、保健所をはじめとする関係機関と連携し

て感染拡大の防止に努めております。なお、当該職員は７月２９日（金）が最終出勤日であり、住

吉支店の他の職員については抗原検査キットにより陰性を確認の上、通常通り営業を行っておりま

す。お客さま、関係者の方々にはご心配をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

なお、併せまして、当該職員とその家族の人権尊重・プライバシー保護にご理解のほどお願い申

し上げます。 

本件に関するお問い合わせ先 

たちばな信用金庫 総務部 江越・中尾 

TEL 0957-22-1379 


